
UCHWAŁA NR XLIV/240/2023 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Powiatem Wschowskim porozumienia dotyczącego 
powierzenia zadania z zakresu edukacji publicznej, polegającego na kształceniu uczniów klas 

wielozawodowych szkół branżowych I stopnia w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. prawo oświatowe (Dz.U z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do zawarcia z Powiatem Wschowskim porozumienia 
dotyczącego powierzenia zadania z zakresu edukacji publicznej, polegającego na kształceniu uczniów klas 
wielozawodowych szkół branżowych I stopnia w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

§ 2. Zasady prowadzenia oraz sposób finansowania i rozliczania kosztów organizacji kształcenia uczniów 
klas wielozawodowych, określone zostaną w zawartym porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśmierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79F8F63-4617-4FE2-A256-4E1AD1D351A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/240/2023 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


